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Aderma Epitheliale A.H Ultra, krem kojąco-regenerujący, 100
ml
 

Cena: 75,59 zł

Opis słownikowy

Marka A-Derma

Postać krem

Producent Pierre Fabre

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Owies, Witamina E

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Aderma Epitheliale A.H Ultra, krem kojąco-regenerujący, 100 ml

A-Derma Epitheliale A.H Ultra Krem kojąco-regenerujący wskazany do skóry osłabionej po powierzchniowych zabiegach
dermatologicznych i zmianach w obrębie naskórka, które mogą pozostawiać ślady. Może być stosowany zarówno przez dorosłych, jak i
dzieci.

Skład Aderma Epitheliale A.H Ultra, krem kojąco-regenerujący, 100 ml

Water (Aqua), Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Dimethicone, Glyceryl Stearate, Cetearyl
Alcohol, Palmitic Acid, Stearic Acid, Alanyl Glutamine, Avena Sativa (Oat) Leaf/Stem Extract, Batyl Alcohol, Benzoic Acid, Caprylyl Glycol,
Cetearyl Glucoside, Dimethiconol, Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate 20, Sodium Hyaluronate, Sodium Hydroxide, Sorbitan
Isostearate, Tocopheryl Acetate, Xanthan Gum.

Działanie Aderma Epitheliale A.H Ultra, krem kojąco-regenerujący, 100 ml

Krem nawilża i wspomaga szybką regenerację naskórka, redukcję powierzchniowych śladów, a także natychmiastowo łagodzi oraz
długotrwale redukuje nieprzyjemne uczucie na skórze. Działanie to zapewnia główny składnik aktywny - Cicahyalumide. Nieklejąca się
formuła łatwo się rozprowadza. Zawiera także masło shea i witaminę E. Produkt nie zawiera substancji zapachowych.
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Wskazania Aderma Epitheliale A.H Ultra, krem kojąco-regenerujący, 100 ml

Krem odpowiedni dla niemowląt, dzieci i dorosłych. Do skóry osłabionej po powierzchniowych zabiegach dermatologicznych i zmianach
w obrębie naskórka, które mogą pozostawiać ślady. Do twarzy, ciała oraz na zewnętrzne okolice intymne.

Dawkowanie Aderma Epitheliale A.H Ultra, krem kojąco-regenerujący, 100 ml

Nakładać raz lub dwa razy dziennie miejscowo lub na rozległe obszary skóry.

Informacje dodatkowe Aderma Epitheliale A.H Ultra, krem kojąco-regenerujący, 100 ml

Nie zawiera substancji zapachowych. Testowany pod kontrolą dermatologiczną, okulistyczną i ginekologiczną.
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